
 

1 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA   
č. 006/2022/PMDP 

 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů    
 

I. 
Účastníci smlouvy 

 
Prodávající  
 
      Obchodní firma:  PRAGOIMEX a.s.  

sídlo:         Pod náspem 795/12, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO:                            15888100 
DIČ:           CZ15888100 

      Zápis v OR:  Městský soud v Praze, spis. zn. B 501 
Zastoupená:                      Ing. Vladimírem Faltýskem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení:  0 

Tel.   
E-mail:   
          

a  
 
Kupující 
 

Obchodní firma:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., 
sídlo:  Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, Plzeň,  PSČ 301 00 
IČO:    25220683 

      DIČ:   CZ25220683 
Zápis v OR:  Krajský soud v Plzni, spis. zn. B 710 
Zastoupená:   Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva 
Bankovní spojení:   
Kontaktní osoby:   
ve věcech obchodních: 

      Tel.    
E-mail:       
ve věcech provozních: 
Tel.    
E-mail:     
 
  
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Smluvní strany sjednávají, že na základě této Rámcové kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“) 

budou uzavírány dílčí kupní smlouvy (objednávky), jejichž předmětem bude prodej a 
koupě originálních náhradních dílů prokazatelně schválených výrobcem vozidla pro 
použití (dále jen „Náhradní díly“ nebo „Zboží“) pro tramvaje Kupujícího.  

2. Specifikace Náhradních dílů, jakož i Náhradních dílů, které se Prodávající zavazuje 
deponovat na svém konsignačním skladu v Plzni v areálu vozovny na Slovanech 



 

2 
 

(nedohodnou-li se smluvní strany na jiném místě umístění konsignačního skladu na území 
města Plzně) nebo ve svém skladu v Praze, je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Tyto 
Náhradní díly budou Kupujícímu dodávány ve lhůtách uvedených v Příloze č. 1 a 
z konsignačního skladu vydány bezprostředně po učinění objednávky, nejpozději však 
následující pracovní den, a to na základě předávacího protokolu.  

3. Kupující si vyhrazuje právo objednat jakékoliv Náhradní díly specifikované v Příloze č. 1 
této Smlouvy a Prodávající je povinen Kupujícímu na základě této Smlouvy Náhradní díly 
na opravy po dopravních nehodách a mimořádných událostech pro tramvaje dodat. Ceny a 
dodací termíny Náhradních dílů Prodávající Kupujícímu garantuje po celou dobu trvání této 
Smlouvy, není-li dále stanoveno jinak, a zavazuje se je plnit a dodržovat. V případě, že 
některé Zboží po čase nebude možné dodat z důvodu např. jeho zastarání, redesignu 
dodavatelem, nemožnosti výroby apod., zavazuje se Prodávající vyvinout potřebnou 
součinnost k zajištění náhradního zboží, které bude věcně a funkčně schopné nahradit 
chybějící Zboží. V případě že zboží již není možné dodat ve stanoveném termínu či 
identickými vlastnostmi, je Prodávající povinen informovat Kupujícího co nejdříve. 

4. Na základě této Smlouvy nevzniká Prodávajícímu ani Kupujícímu exkluzivní právo na 
prodej či nákup Náhradních dílů. 

 
III. 

Uzavírání dílčích kupních smluv  
 
1. Kupující je oprávněn odebrat od Prodávajícího požadované Zboží na základě dílčí kupní 

smlouvy (objednávky), k odběru bez uzavření dílčí kupní smlouvy však není povinen. 
Obsahem každé dílčí kupní smlouvy bude zejména specifikace a počet Zboží, cena Zboží a 
termín dodání Zboží. Prodávající souhlasí a je srozuměn s tím, že Kupující je oprávněn 
objednat i Zboží, které není specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy, přičemž cena 
takového Zboží bude Prodávajícím určena na základě předchozí poptávky Kupujícího a 
nabídky Prodávajícího.      

2. Dílčí kupní smlouvy budou uzavírány následujícím způsobem:  

Uzavírání dílčích kupních smluv (objednávek) na jednotlivá dílčí plnění (dodávky 
Náhradních dílů) bude realizováno na základě skutečných potřeb a požadavků Kupujícího, 
které bude probíhat způsobem, že Kupující písemně vyzve k akceptaci objednávky 
Prodávajícího. Pro Náhradní díly umístěné v konsignačním skladu v Plzni pak platí, že 
Kupující si přebírá Zboží na základě písemné, oboustranně podepsané výdejky a tímto 
dochází k uzavření dílčí kupní smlouvy. 

3. Prodávající je povinen obratem, v čase nezbytně nutném, nejpozději však do 2 pracovních 
dnů po odeslání objednávky Kupujícího doručit Kupujícímu (emailem) potvrzenou 
objednávku; tato obecná lhůta pro akceptaci objednávky běží pouze v pracovních dnech (ve 
dnech pracovního volna, tj. víkendy, svátky apod. tato lhůta neběží). Objednávka vystavená 
ze strany Kupujícího bude vždy obsahovat: 

 

a) katalogové číslo Náhradních dílů, jež mají tvořit předmět dodávky včetně jejich 
počtu  

b) cenu každého typu Náhradního dílu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy v členění  

(i) cena bez DPH za 1 kus 

(ii) cena bez DPH za všechny kusy Náhradních dílů uvedených v objednávce 
Kupujícího 



 

3 
 

c) termín dodání každého typu Náhradního dílu.  

4. Cena Náhradních dílů nespecifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy bude v reakci na 
případnou poptávku Kupujícího stanovena na základě nabídky Prodávajícího, který zároveň 
Kupujícímu sdělí termín dodání poptávaného Náhradního dílu. Povinností Prodávajících je 
předložit cenovou nabídku na dodávku konkrétního zboží vč. uvedení konkrétního termínu 
dodání (Náhradních dílů) nejpozději do 10 dnů od výzvy Kupujícího; tato obecná lhůta pro 
podání cenové nabídky běží pouze v pracovních dnech (ve dnech pracovního volna, tj. 
víkendy, svátky apod. tato lhůta neběží). Lhůta pro podání cenové nabídky běží od okamžiku 
odeslání emailu s výzvou k podání cenové nabídky. Kupující si vyhrazuje právo nabídku 
Prodávajícího posoudit, přičemž však není povinen tyto Náhradní díly od Prodávajícího 
následně odebrat, aniž by k těmto byla vystavena objednávka, tedy uzavřena dílčí kupní 
smlouva způsobem definovaným v tomto článku Smlouvy; postup pro objednávku takových 
Náhradních dílů popsaný v předchozích odstavcích tohoto článku platí i v tomto případě.   

5. Na žádost kterékoli strany je druhá smluvní strana povinna uzavřenou dílčí kupní smlouvu 
a její obsah (tj. objednávku) obratem písemně potvrdit, v případě potřeby i v písemném 
vyhotovení dílčí kupní smlouvy. 

6. Pro uzavření dílčí kupní smlouvy platí fikce, že smlouva je uzavřena třetí pracovní den po 
odeslání objednávky Prodávajícímu ve smyslu odst. 3 tohoto článku (bez nutnosti její 
akceptace), pokud Prodávající nepotvrdí přijetí objednávky do 2 pracovních dní. Toto 
ustanovení platí pro Náhradní díly nespecifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy jen v případě, 
pokud byl předmětný náhradní díl před objednáním poptáván a následně nabízen. Za tímto 
účelem se Prodávající zavazuje udržovat v platnosti a provozuschopnosti emailovou adresu 
pro příjem objednávek: email: .  

7. V případě, kdy Prodávající má k zaslané objednávce připomínky či výhrady, je zapotřebí 
tyto sdělit Kupujícímu bez zbytečného odkladu po obdržení objednávky, nejpozději však do 
2 pracovních dnů po jejím odeslání. 

 

IV. 
Prohlášení smluvních stran  

 
Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu na základě této Smlouvy Náhradní díly pro tramvaje 
Kupujícího, určené co do množství a ve sjednaném termínu dodání na základě objednávky 
Kupujícího, převést na Kupujícího za podmínek stanovených touto Smlouvou vlastnické právo 
ke Zboží a Kupující se zavazuje Prodávajícímu objednané Zboží převzít a uhradit za něj kupní 
cenu.  

 
V. 

Způsob plnění objednávky 
 

Dodání Zboží do místa plnění Kupujícímu bude prováděno na náklady a odpovědnost 
Prodávajícího.  O dodání a převzetí Zboží bude mezi smluvními stranami sepsán Protokol o 
předání a převzetí (dodací list) Zboží podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.    

  
VI. 

Místo a doba plnění 
 
1. Místem dodání a odběru Zboží specifikovaného v Příloze č. 1 podle této Smlouvy je sklad 

Kupujícího v areálu vozovny Kupujícího na adrese Plzeň, Borská 2964, PSČ: 301 00 Plzeň, 
nebo konsignační sklad Prodávajícího v areálu vozovny Kupujícího na adrese Slovany, 



 

4 
 

Slovanská alej 35, 326 00 Plzeň. Prodávající zahájí dodávky Zboží do konsignačního skladu 
bezprostředně po podpisu této Smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu objednané Náhradní díly dle požadavku 
Kupujícího. Dodací lhůty Zboží ode dne uzavření dílčí kupní smlouvy jsou stanoveny 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. Pro dodávky ostatních náhradních dílů budou dodací podmínky 
sjednány až na základě dílčí kupní smlouvy (objednávky). 

3.  Odmítne-li Prodávající dodat objednané Zboží nebo objednané Zboží včas nedodá nebo 
zabrání či zaviní nemožnost zaslání objednávky či uzavření dílčí kupní smlouvy, je Kupující 
oprávněn objednané Zboží koupit od jiné osoby.  

VII. 
Čas a způsob dodávky 

 
1. Dodání Zboží bude prováděno v časovém rozmezí od 6:00 hod do 14:00 hod dne 

požadované dodávky (doba odpovídající pracovní době ve skladu Kupujícího), nebude-li 
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

2. Vydání Zboží z konsignačního skladu musí být provedeno výhradně za přítomnosti pověřené 
osoby Kupujícího a zástupce Prodávajícího. Pověřená osoba Kupujícího potvrdí převzetí 
množství Zboží na  dodacím listu svým podpisem a otiskem razítka Kupujícího. 

3. Prodávající u dodaného Zboží ručí za vlastnosti stanovené příslušnými právními předpisy a 
normami pro toto Zboží, které budou doloženy atestem a protokolem o shodě (ES 
certifikáty), pokud to bude ze strany Kupujícího požadováno a za vlastnosti Zboží jím 
deklarované. Atest bude Kupujícímu předán na jeho vyžádání. V případě, že atest nebude 
Prodávajícím Kupujícímu na jeho vyžádání dodán, je Kupující oprávněn dodávku 
odmítnout. Odmítnutí dodávky z tohoto důvodu se považuje za nesplnění dodávky a 
porušení Smlouvy.  

4. Kupující bude zasílat výzvy (objednávky), přejímat dodávky a poskytovat Prodávajícímu 
součinnost tak, aby neohrozil závazky vyplývající ze smluvních vztahů. 

5. Za Prodávajícího je touto Smlouvou stanovena kontaktní osoba: 

 

odpovědná za přijetí a potvrzení objednávek nebo nabídek, realizaci dílčích dodávek Zboží, 
za dopravu a za jednání ohledně jednotlivých ustanovení této Smlouvy. 

6. Za Kupujícího: 

 
VIII. 

Kupní cena, platební podmínky  
 

1. Kupní cena dodávek Náhradních dílů je vždy stanovena jako násobek skutečně dodaného 
množství (ks) Zboží a ceny za jednotku Zboží v Kč bez DPH, jak je uvedeno v Příloze č. 1 
této Smlouvy. Kupní cena Náhradních dílů, které nejsou součástí Přílohy č. 1 této Smlouvy, 



 

5 
 

a jejichž poptání si Kupující vyhradil v čl. III odst. 1 poslední věty této Smlouvy, bude 
stanovena na základě poptávky Kupujícího před zasláním případné objednávky Kupujícího.  

2. Kupní cena pro rok 2022 za dodávku Náhradních dílů je cenou nepřekročitelnou a zahrnuje 
veškeré náklady Prodávajícího, zejména cenu za dopravu, pojištění, mzdy zaměstnanců, 
administrativu, atesty Zboží apod.  

3. Ceny pro následující kalendářní roky mohou být navýšeny vždy k 1. únoru příslušného roku, 
počínaje 1. únorem 2023 o průměrnou roční míru inflace za uplynulý kalendářní rok 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem.  Každá změna ceny podléhá předchozímu 
uzavření písemného číslovaného dodatku k této Smlouvě. 

4. Případné mimořádné změny cen nebo sortimentu náhradních dílů v průběhu kalendářního 
roku podléhají písemnému schválení oběma smluvními stranami. Do doby schválení 
navržené ceny Kupujícím není Prodávající povinen doplnit příslušnou položku do skladu. 

5. K cenám bude účtováno DPH dle platných právních předpisů v okamžiku plnění. Veškeré 
platby budou v české měně na základě řádně vystaveného daňového dokladu – faktury.  

6. Prodávající vystaví fakturu – daňový doklad - po řádném dodání Zboží a jeho předání 
Kupujícímu na základě objednávky vystavené Kupujícím. Faktura – daňový doklad - bude 
obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti obchodní listiny ve smyslu 
ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Přílohou faktury musí být 
kopie dodacího listu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

7. Faktura - daňový doklad musí být zaslána na emailovou adresu  ve formátu 
ISDOC nebo pdf. 

8. Datem zdanitelného plnění je datum předání a převzetí Zboží uvedené na Protokolu o 
předání a převzetí Zboží.  

9. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit ve 
lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury Kupujícímu, nesmí však být kratší než 21 dní ode dne doručení.  

10. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení, min. však 21 dní 
ode dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu.  

11. Cena za Zboží bude uhrazena na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
Smlouvy.  

12. Kupující neposkytuje zálohy na úhradu ceny plnění. 

 
IX. 

Smluvní pokuty 
 

1. Bude-li Prodávající v prodlení s dodáním Zboží dle této Smlouvy a/nebo dílčí kupní 
smlouvy (objednávky), je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu na vyzvání smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny (bez DPH) včas nedodaných Náhradních dílů, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny, je Kupující povinen na vyzvání 
uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 



 

6 
 

3. Zaplacením smluvních pokut dle tohoto článku Smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních 
stran na náhradu škody. Výše náhrady škody je limitována kupní cenou daného Náhradního 
dílu, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení výzvy druhé smluvní straně, stejně 
tak i vyúčtovaná náhrada škody.  

 

X. 
Nabytí vlastnického práva 

 
Kupující se stává vlastníkem Zboží okamžikem jeho převzetí. Skutečností dokládající tento 
okamžik je podpis oprávněné osoby Kupujícího na Předávacím protokolu (dodacím listu).  Tímto 
okamžikem také přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 

 

XI. 
Škoda a vady Zboží 

 
1. Záruka za jakost dodaných Náhradních dílů činí 24 měsíců od řádné dodávky příslušných 

Náhradních dílů na základě jednotlivých dílčích kupních smluv (objednávek).    

2. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou Kupujícímu nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním této Smlouvy.   

3. Prodávající odpovídá Kupujícímu za vady, které má dodané Zboží v okamžiku jeho předání, 
i když se vada stane zjevnou (bude zjištěna) až po této době.  

4. Kupující se zavazuje písemně (emailem) prostřednictvím kontaktní osoby: 

Martin Šíla, náměstek ředitele pro technologii a výrobu,  

ohlásit Prodávajícímu záruční vadu Náhradních dílů a to neprodleně po jejím zjištění.  

5. V záruční době je Prodávající povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit 
jiný nárok Kupujícího z vadného plnění, a to tak, že Prodávající odstraní vadu Zboží 
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dní od oznámení vady Kupujícím nebo v případě 
neodstranitelnosti vady dodá Kupujícímu nové Zboží.  

6. V případě, že Prodávající řádně a včas nevyřídí reklamaci Kupujícího, je Kupující oprávněn 
zajistit si opravu vadného Zboží nebo dodání Zboží bez vad prostřednictvím třetí osoby, a to 
na náklady Prodávajícího.  

 

XII.  
Součinnost Prodávajícího 

 
1. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto 

Smlouvou a poskytovat si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat k 
tomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úkony k 
tomu nezbytné. 

2. Prodávající se po celou dobu plnění této Smlouvy zavazuje respektovat předpisy týkající se 
bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (zákon o zajištění dalších 
bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Prodávající přejímá v 



 

7 
 

plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob 
poskytujících služby. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí 
a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Prodávajícím 
či jeho poddodavateli. 

4. Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu této Smlouvy zajistit legální zaměstnávání, 
férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny 
osoby, které se budou na plnění předmětu této Smlouvy podílet. 

 
 

XIII.  
Závěrečná ujednání 

 
1. Platnost této Smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Doba trvání této Smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta činí šest (6) měsíců a počíná běžet prvým dnem měsíce 
následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

4. Smlouva se uzavírá elektronicky. 

5. Rámcovou kupní smlouvu bude možno měnit pouze písemnou formou (číslovanými 
dodatky), není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

6. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva, jakož i objednávky dle této 
Smlouvy podléhají povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra 
ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a bude 
včetně všech jejích příloh uveřejněna Kupujícím v souladu s tímto zákonem v registru smluv, 
vyjma údajů o jednotkových cenách náhradních dílů, které tvoří obchodní tajemství.  

7. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních 
předpisů a/nebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod 
neplatnosti právního jednání, smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude 
možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. V takovém případě 
se smluvní strany zavazují dotčené ustanovení doplnit či nahradit ujednáním novým, které 
by odpovídalo aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této smlouvy. Pokud 
v některých případech nebude možné řešení v tomto odstavci uvedené a smlouva bude 
neplatná, zavazují se smluvní strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřít smlouvu novou, 
v níž by případný důvod neplatnosti byl odstraněn, a dosavadní přijatá plnění byla započítána 
na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom z této 
smlouvy původní. 

8. Součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky PMDP, a.s., které tvoří Přílohu 
č. 2 této Smlouvy (dále jen „VOP“). V případě kolize ustanovení této smlouvy a VOP, má 
přednost tato Smlouva. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení čl. 8, čl. 9, třetí 
věty čl. 10, čl. 12, čl. 14, poslední věty čl. 17 a čl. 20 VOP, která se na smluvní vztah založený 
touto smlouvou nebudou aplikovat. 



 

8 
 

9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy. 

10. Smluvní strany se shodly na tom, že všechny spory, které mohly vzniknout z této Smlouvy 
nebo z jakékoli dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny 
dohodou. Smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, pro spory vyplývající z této 
Smlouvy či z jakékoli dílčí kupní smlouvy (objednávky) místní příslušnost Okresního soudu 
Plzeň – město, případně Krajského soudu v Plzni. 

11. Přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 Specifikace náhradních dílů včetně dodacích lhůt a cen 

Příloha č. 2 Všeobecné obchodní podmínky PMDP, a.s. pro nákup zboží a odběr 
služeb 

 

 
 
V  …… dne: ……………    V Plzni dne: …………… 
 
  
 
Za Prodávajícího:        Za Kupujícího: 
  

 
 
PRAGOIMEX a.s. 

 
 
 
 

 

  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
 
 
 
 

  
Ing. Vladimír Faltýsek 
předseda představenstva 

      Mgr. Roman Zarzycký 
      předseda představenstva  

   
 



Pořadové 
číslo

Skladové číslo PMDP 
a.s.

Název materiálu + katalogové číslo Katalogové číslo
Minimální počet ks na 
konsignačním skladě

Cena v Kč bez DPH 
za 1 ks

Termín dodání 
(pracovní dny)

umístění Jiné označení

1 2.01019162 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ Z201 01019162/390792024 01-019-162 1 1 vozovna Slovany

2 2.20000171 SKLO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA 20000171 20-000-171 5 1 vozovna Slovany

3 2.20900047 SVĚTLO SMĚROVÉ BOČNÍ PRAVÉ 20900047 20-900-047 3 1 vozovna Slovany

4 2.20900050 SVĚTLO POZIČNÍ PŘEDNÍ BÍLÉ 20900050 20-900-050 2 1 vozovna Slovany

5 2.58055011 SKLO DVEŘÍ 58055011 58-055-011 1 1 vozovna Slovany

6 2.90910227 SVÍTILNA KONCOVÁ A BRZDOVÁ 90910227 90-910-227 2 1 vozovna Slovany

7 2.90910228 SVÍTIDLO OBRYSOVÉ 90910228 90-910-228 4 1 vozovna Slovany

8 2.91910094 SVĚTLOMET  T3 91910094 91-910-094 4 1 vozovna Slovany 20000016 nevyrábí se - pouze do vyprodání , PIM vede pod 20000016

9 V100000052 SVĚTLOMET POZIČNÍ DENNÍ LEVÝ 62064004 62-064-004 1 1 vozovna Slovany

10 V100000053 SVĚTLOMET TLUMENÝ DÁLKOVÝ 62064006 62-064-006 1 1 vozovna Slovany

11 V120900022 SVĚTLO BOČNÍ SMĚROVÉ 20900022 20-900-022 2 1 vozovna Slovany

12 V100000056 SVĚTLO SMĚROVÉ 20900021 20-900-021 2 1 vozovna Slovany

13 V100000058 SVĚTLO SMĚROVÉ ZADNÍ 20900023 20-900-023 1 1 vozovna Slovany

14 V100000060 SVĚTLO MLHOVÉ ZADNÍ 20900025 20-900-025 2 1 vozovna Slovany

15 V100000095 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ PRAVÉ K.Č. 20054502 20-054-502 2 1 vozovna Slovany

16 V100000101 VZPĚRA TLAČNÁ PLYNOVÁ 46014018 46-014-018 1 1 vozovna Slovany

17 V100000102 TLAČÍTKO VNĚJŠÍ-MODRÝ LÍMEC 59064004 59-064-004 2 1 vozovna Slovany

18 V100000121 TÁHLO 450MM 66036005 66-036-005 1 1 vozovna Slovany

19 V100000170 ZRCÁTKO LEVÉ KOMPLETNÍ 67054001 67-054-001 1 1 vozovna Slovany

20 V100000172 SKLO ZRCÁTKA VČ.TOPNÉ VLOŽKY 66054006 66-054-006 2 1 vozovna Slovany EVO2

21 V100000064 ODRAZKA ČERVENÁ 58910602 58-910-602 4 1 vozovna Slovany

22 V100000151 ZAKRYTÍ SLOUPKU 20018507 20-018-507 2 1 vozovna Slovany

23 V110000051 SVĚTLOMET POZIČNÍ DENNÍ PRAVÝ 62064005 P 62-064-005 1 1 vozovna Slovany

24 V100000171 KOMPLETNÍ ZRCADLO 66-054-002 2 1 vozovna Slovany EVO2

25 V100000063 SVĚTLO POZIČNÍ BOČNÍ 62-064-003 4 1 vozovna Slovany EVO2

26 E640640830 SVĚTLO SMĚROVÉ BOČNÍ 64-064-083 4 1 vozovna Slovany EVO2

27 E640640790 SVÍTIDLO DENNÍ POZIČNÍ 64-064-079 1 1 vozovna Slovany EVO2

28 E640640020 SVÍTIDLO SMĚROVÉ PŘEDNÍ 64-064-002 1 1 vozovna Slovany EVO2

29 E629000050 SVÍTIDLO TLUMENÉ/DÁLKOVÉ 62-900-005 1 1 vozovna Slovany EVO2

30 E640640840 MLHOVKA PŘEDNÍ 64-064-084 1 1 vozovna Slovany EVO2

31 E480641080 SVÍTIDLO BRZDOVÉ/POZIČNÍ 48-064-108 1 1 vozovna Slovany EVO2

32 E640640010 SVÍTIDLO SMĚROVÉ ZADNÍ 64-064-001 1 1 vozovna Slovany EVO2

33 E640640810 SVÍTIDLO ZPĚTNÉ 64-064-081 1 1 vozovna Slovany EVO2

34 E640640820 MLHOVKA ZADNÍ 64-064-082 1 1 vozovna Slovany EVO2

35 2.20006707 STÍRÁTKO ÚPLNÉ VČ. LIŠTY 800M 20048517 20-048-517 1 1 vozovna Slovany

36 V100000083 PLENTA PRAVÁ 46014021 46-014-021 1 1 vozovna Slovany

37 V100000084 PLENTA LEVÁ 46014022 46-014-022 1 1 vozovna Slovany

38 V100000085 PLENTA ČELNÍ 58014023 58-014-023 1 1 vozovna Slovany

39 V100000150 VÍKO 58014024 58-014-024 1 1 vozovna Slovany

40 V100000163 SOUPRAVA STÍRACÍ 58048002 58-048-002 1 1 vozovna Slovany

41 V670480130 STÍRÁTKO KOMPLET 67048013 67-048-013 1 1 vozovna Slovany

42 E480481060 STÍRACÍ SOUPRAVA S OSTŘIKEM (PŘEDNÍ) 48-048-106 1 1 vozovna Slovany EVO2

43 2.01019057 TĚSNĚNÍ POD REFLEKTOR  01019057 01-019-057 1 1 vozovna Slovany v případě odebrání nedoplňovat

Seznam náhradních dílů na KS Pragoimex

Poznámka

ko
nsign

a
čn

í skla
d

 



44 V100000094 TĚSNĚNÍ ZADNÍ 62055039 62-055-039 10 PGI Praha

45 V100000110 SKLO ČELNÍ 20041501 20-041-501 10 PGI Praha

46 V100000120 TYČ PŘEVÁDĚCÍ ÚPLNÁ P, 58055539 58-055-539 10 PGI Praha

47 V100000126 TYČ PŘEVÁDĚCÍ ÚPLNÁ L, 58055528 58-055-528 10 PGI Praha

48 V100000127 TYČ PŘEVÁDĚCÍ ÚPLNÁ P, 58055529 58-055-529 10 PGI Praha

49 V100000132 TĚSNĚNÍ OKNA 62055042 62-055-042 10 PGI Praha

50 V100000154 LEM BOČNÍ P 62055005 62-055-005 10 PGI Praha

51 V100000167 SPŘÁHLO SKLÁDACÍ SSP120 58056003 58-056-003 10 PGI Praha

52 V158055533 TYČ PŘEVÁDĚCÍ ÚPLNÁ L 58055533 58-055-533 10 PGI Praha

53 2.28014001 ZÁSTĚRA 28014001.1 28-014-001 10 PGI Praha 28014001.1

54 2.28014002 ZÁSTĚRA 28014002 28-014-002 10 PGI Praha

55 V100000152 DÍL SPODNÍ 58018001 (PGI) 58-018-001 10 PGI Praha

56 V100000160 ZÁSTĚRA PRAVÁ 67014002 67-014-002 10 PGI Praha

57 V670410010 SKLO ČELNÍ 67041001 67-041-001 10 PGI Praha

58 E480411080 SKLO ČELNÍ 48-041-108 10 PGI Praha EVO2

59 E640411040 OKNO POSUVNÉ 64-041-104 10 PGI Praha EVO2

60 E640141080 ZÁSTĚRA PRAVÁ ČELNÍ 64-014-108 10 PGI Praha EVO2

61 E640141090 ZÁSTĚRA LEVÁ ČELNÍ 64-014-109 10 PGI Praha EVO2

62 E640141130 ZÁSTĚRA PRAVÁ BOČNÍ 64-014-113 10 PGI Praha EVO2

63  E640141140 ZÁSTĚRA LEVÁ BOČNÍ 64-014-114 10 PGI Praha EVO2

64 V100000145 PLECH PORTÁLU 46007007 46-007-007 10 PGI Praha

65 V100000146 PLECH PORTÁLU NEREZ 46007009 46-007-009 10 PGI Praha

66 2.20006946 SPŘÁHLO KOMPLETNÍ T3 K.Č.20006946 20-056-005 10 PGI Praha v případě odebrání nedoplňovat

67 2.28056003 SPŘÁHLO KT8 28056003 28-056-003 10 PGI Praha v případě odebrání nedoplňovat

68 2.01009078 NÁRAZNÍK PRAVÝ 01009078 01-009-078 10 PGI Praha v případě odebrání nedoplňovat

69 2.01009079 NÁRAZNÍK LEVÝ 01009079 01-009-079 10 PGI Praha v případě odebrání nedoplňovat

vyb
ra

n
é

 d
íly k d

od
á

n
í

Seznam náhradních dílů k dodání


		2022-04-13T14:51:27+0200
	Martin Havlůj


		2022-04-13T14:55:02+0200
	Jan Řihánek


		2022-04-14T09:29:07+0200
	Ing. Vladimír Faltýsek


		2022-04-25T13:16:34+0200
	Zarzycký Roman




